CARGO N.º DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO(A) NOTA DE TÍTULOS

PROFESSOR 20H 004197 ADELAINE MARTINS DE OLIVEIRA 0

PROFESSOR 20H 004077 ADRIANA ALVES DA SILVA BOCHNIA 0

PROFESSOR 20H 004117 ALESSANDRA MARA KALINOWSKI TONIN 5

PROFESSOR 20H 004119 ALIANA SANTOS ARTIGAS POLI 5

PROFESSOR 20H 003984 ANA CRISTINA TURELA PASQUAL 0

PROFESSOR 20H 003985 ANA JULIA DE MIRANDA RUPPEL 0

PROFESSOR 20H 004160 ANA JULIA KMIECIK 0

PROFESSOR 20H 003986 ANA PAULA BARROS ARAUJO 5

PROFESSOR 20H 003898 ANA REGINA FERREIRA 2,5

PROFESSOR 20H 004199 ANDRE CESARIO PEREIRA 0

PROFESSOR 20H 003989 ANNA CECILIA GREMSKI HANRIQUE 0

PROFESSOR 20H 004080 BENEDITA DA SILVA DOMINGUES MACHADO 0

PROFESSOR 20H 004127 CAMILA CRISTINA DE MELLO 0

PROFESSOR 20H 003990 CARINE DA COSTA MARQUES COLODEL 0

PROFESSOR 20H 004205 DANIELE ALMEIDA 0

PROFESSOR 20H 004167 DANIELE HOMAN FERST DE MORAES 2,5

PROFESSOR 20H 004208 DANIELLA SAYURI NISHIHARA DE ALBUQUERQUE 0

PROFESSOR 20H 004037 DANIELLE SCHMIDT CORREA 0

PROFESSOR 20H 004209 DIENY VERISSIMO DA SILVA 0

PROFESSOR 20H 004129 DONATO FAGUNDES BATISTA FILHO 0

PROFESSOR 20H 004084 EDENILZA APARECIDA VALENGA DA SILVA 0

PROFESSOR 20H 003945 ELAINE PROVENSI PEREIRA 0

PROFESSOR 20H 003995 ELIZANGELA DA SILVA MOREIRA 2,5

PROFESSOR 20H 004212 ELLEN KUZNIK ARASZEWSKI KLEINA 2,5

PROFESSOR 20H 004170 EMANUELLE CAROLINE ZINHER 0

PROFESSOR 20H 003906 EMERSON CORDEIRO BAHLS JUNIOR 5

PROFESSOR 20H 003947 EMILY BASSO 0

PROFESSOR 20H 004215 ERIKA CRISTINA ROSA CARRASCO 0

PROFESSOR 20H 004088 FERNANDA RIBEIRO DE CAMARGO 0

PROFESSOR 20H 003909 GABRIELA CASSIA GRIMM 15

PROFESSOR 20H 003952 GESIANE GOMES DE SOUZA 0

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EDITAL N.º 068/2024 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS (EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2024)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no art. 37, inciso II da
Constituição Federal de 1988, torna público o presente edital para o seguinte fim:

1. Divulgar o resultado preliminar dos candidatos que realizaram a entrega de documentos para a Prova de Títulos, conforme Anexo Único deste
edital.

2. Informar que a interposição de recursos quanto ao resultado preliminar da Prova de Títulos, ocorrerá no período de 00h01min do dia 24/07/2024
até as 23h59min do dia 25/07/2024, por meio de link específico no site do NC/UFPR (www.nc.ufpr.br).

3. Alertar que os recursos devem estar devidamente fundamentados e apresentados no formulário específico que estará disponível no site oficial do
NC/UFPR (www.nc.ufpr.br), conforme o Edital de Concurso Público n.º 03/2024.

4. O resultado definitivo da Prova de Títulos será divulgado no dia 14/08/2024 no site do NC/UFPR (www.nc.ufpr.br).

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

6. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Campo Magro, 23 de julho de 2024

(Assinado No Original)
CLAUDIO CESAR CASAGRANDE
Prefeito Municipal

Anexo Único

PROFESSOR 20H 003953 GRACIRENE JARDIM DOS SANTOS 0

PROFESSOR 20H 003954 GREICYELLEM CRISTINA FERREIRA 0

PROFESSOR 20H 003955 HELAINE CRISTINA VICENTE 2,5

PROFESSOR 20H 004046 ISABELLE BOZA VOROBI 0

PROFESSOR 20H 004047 ISABELLY DE FATIMA CARVALHO PEREIRA 2,5

PROFESSOR 20H 004220 JESSICA NATALINE BURCOSKI 0

PROFESSOR 20H 004177 JOAO CARLOS DE JESUS KOCHAN 2,5

PROFESSOR 20H 003915 JUCIANE QUADALUPE LEMES UMEDA 0

PROFESSOR 20H 004178 JULIA GABRIELLE TULIO 2,5

PROFESSOR 20H 004179 JULIA MEDUNA SANTOS 5

PROFESSOR 20H 004221 JULIANA DA SILVA RAIMUNDO 0

PROFESSOR 20H 004052 JULIANA RICETTI MONTEIRO 0

PROFESSOR 20H 004133 KARINA DE FATIMA DA ROCHA 0

PROFESSOR 20H 004053 KARINA VIEIRA DE MELO 0

PROFESSOR 20H 004134 KARYN LARISSA FERREIRA DE ANDRADE 0

PROFESSOR 20H 004054 KELLY CRISTINA XAVIER GEREMIAS 5

PROFESSOR 20H 004006 KENNY HARTUR DE ANDRADE MANOEL 0

PROFESSOR 20H 004007 KETLIN DESSELMAM WIKOSKI 0

PROFESSOR 20H 004097 LAIS KAROLINE VAZ 5

PROFESSOR 20H 004136 LARA PITLOVANCIV TANCON 0

PROFESSOR 20H 004137 LARISSA ALESSE BUDEL FRANCO 2,5

PROFESSOR 20H 004098 LENI MARTINS DA SILVA STRAPASSON 5

PROFESSOR 20H 004099 MARCELE QUAGLIO TAVARES DA SILVA 0

PROFESSOR 20H 003964 MARCELO MORAES 5

PROFESSOR 20H 004100 MARIA CAROLINE LEMKUHLL 0

PROFESSOR 20H 004012 MARIA DOROTEIA TULIO 0

PROFESSOR 20H 004102 MARIUZA GLINSKI 0

PROFESSOR 20H 003969 MATHEUS VASCONCELOS DE SOUZA SILVERIO 0

PROFESSOR 20H 004227 MAYARA DA COSTA 0

PROFESSOR 20H 004013 MICHELI LALICO 2,5

PROFESSOR 20H 004062 MONIQUE FRANCINI DE OLIVEIRA 2,5

PROFESSOR 20H 004063 NAYARA TEIXEIRA DE LARA 0

PROFESSOR 20H 004104 PATRICIA SANTOS BENEVENUTE 2,5

PROFESSOR 20H 003926 PRISLAINE DE FATIMA DOS SANTOS 0

PROFESSOR 20H 004189 RAFAELA DE JESUS RIBEIRO 0

PROFESSOR 20H 004145 RAFAELA MALESKI DA SILVA 0

PROFESSOR 20H 004067 RAQUEL LARA DA SILVA 2,5

PROFESSOR 20H 004107 RENATA DOS SANTOS 0

PROFESSOR 20H 004015 RODRIGO SIMEI GAINO 2,5

PROFESSOR 20H 004020 SILVIO VIEIRA CARNEIRO JUNIOR 2,5

PROFESSOR 20H 004023 TAIANE KELLEY DA LUZ AIRES 5

PROFESSOR 20H 004075 THATIELLY DAIANY SANTOS 2,5

PROFESSOR 20H 003980 TIEMI DE SOUZA MORI JEUNIKER 0

PROFESSOR 20H 004151 VALDENICE APARECIDA KLAINE TAVARES 2,5

PROFESSOR 20H 003982 VANESSA APARECIDA RODRIGUES MACHADO 2,5

PROFESSOR 20H 004196 VIVIANE INOCENCIA IEGUER 2,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001222 ALENIR DE SOUZA OLIVEIRA 2,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001145 ANA PAULA SOUZA SILVA 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001152 CLAUDIA CHRISTINA GOMES DOS SANTOS 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001153 CLAUDICEIA MARTINS COSTA 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001232 CRISTIANE GONCALVES CORDEIRO HARMATIUK 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001186 DANIELE CRISTINA DA SILVA 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001188 DIRLENE VIEIRA DE JESUS 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001189 ELISANGELA FERREIRA LEITE 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001157 ERIKA CRISTINE SCHUEBEL 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001158 FERNANDINHA APARECIDA ALVES ALELUIA 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001237 GEISIANE PEREIRA OLIVEIRA 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001238 GLEYS KELLY DE MIRANDA DUARTE 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001197 JANAYNA ARAUJO RIBEIRO 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001243 KATIA DE LIMA 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001165 KELLEN LIPKA 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001203 LETICIA MARINA PFAFFENZELLER FARACO 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001169 MARIA DE FATIMA DE CASTRO CARDOSO 2,5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001252 MONALISA CASTILHO DOS SANTOS SOUZA ALVES 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001253 MYLENE CRISTINA SABIM 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001173 ROSA MARIA DE SOUSA BORGES 0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001179 SIMONE CRISTINA IOUNGBLOOD MENDES 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001216 THAINARA MARCELLA DE SOUZA DA SILVA 5

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H 001259 THIAGO LEWEK 0

Publicado por:
Nikely Freitas Carachenski

Código Identificador:5B27B26F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 23/07/2024. Edição 3072
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/